Atenciosamente,

Jorge L-41.
110a S

r gsfrÇASkOdgusa
Representar te DigIN2+343WêRO§lal‘pm Casa de Paz

CPF: 731.550.528-30 /RNE: V406628-1

e: R. Sabino do Prado Biondo, 252 — Vila izolina — Ibitinga/SP
CNPJ N. 12.034.813/0001-81 — INSC. MUN. N. 87.20-

Masculina.: Rod SP 304 Ibitinga/Itaju s/n — Pontal — Itaju/SP —
CNPJ: 12.034.813/0002-62

Uaniara Municipal de Ibitinga

11 1 111 1 1111111 	 II
Protocolo Geral n° 1871/2020

Data: 18/08/2020 Horário: 10:42
LEG - MTR 224/2020

BETH SI-4ALOIVI

ç=je.,Z

Ibitinga, 18 de agosto de 2020.

Ofício n2  021/2020

Assunto: Faz convite.

Excelentíssimo Senhor,

A Beth Shalom Casa de Paz, com sede estabelecida no município de

Ibitinga, vem por meio deste convidar a esta egrégia Casa de Leis para a SEMANA DE
PREVENÇÃO E COMBATE ÀS DROGAS E AO ALCOOLISMO - LEI MUNICIPAL N2 3.536 DE
09/01/2012, que acontecerá dos dias 24 a 29 de agosto, por meio de lives no canal do Youtube

da Beth Shalom, a partir das 19h30m conforme cronograma que segue abaixo:

1 24/08 - segunda-feira
Psicanalista: WILLIAM DUTRA

Tema: O que é droga e os tipos de drogas

1 25/08 — terça feira

Médica: Dra. MARAISA CALIJURI

Tema: Consequências das drogas e do álcool para a nossa saúde

1 26/08 — quarta feira

Psicólogo: TIAGO PIOTTO DA SILVA

Tema: Como nossas escolhas podem afetar nossa vida

1 27/08 — quinta-feira

Conselheiro Tutelar: PAULO FRANCISCO

Tema: Familia, Filhos e Drogas

1 28/08 — sexta-feira

Ministro Religioso: ASTROGILDO CAMILO BORGES JUNIOR

Tema: A espiritualidade como fator de proteção ao uso de álcool e drogas

1 29/08 — sábado
Representantes da BETH SHALOM, AMOR EXIGENTE E PASTORAL DA SOBRIEDADE

Tema: Dicas para ficar longe das drogas e do álcool

Sem mais para o momento, reapresenta votos de estima e

consideração.

Exmo. Sr.

José Aparecido da Rocha
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA/SP

	Page 1